אני אוסר על המבקשת והמשיבה לצור האחת עם השניה כל קשר מכל מן וסוג שהוא ו/או האחת להכנס לביתה של השניה.

כמובן שמצב שבו יראו אחת את השניה בחדר המדרגות, אין בו כדי להפר צו זה.

צו הדדי זה יעמוד בתוקפו למשך 6 חודשים וכאמור אראה בחומרה אם מי מהצדדים יעשה בו שימוש שלא בתום לב על מנת לפגוע באחר.

ניתנה היום, ח' אב תשע"ז, 31 יולי 2017, בהעדר הצדדים.